UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /GD&ĐT
V/v chuyển đổi và tăng trưởng xanh

Dương Kinh, ngày       tháng       năm 2024

                          Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non công lập (ngoài

công lập) thuộc quận;

- Hiệu trưởng các Tiểu học, Trung học cơ sở, trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Thực hiện Công văn số 3731/SGDĐT-VP ngày 26/11/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về chuyển đổi và tăng trưởng xanh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non công

lập (ngoài công lập), Tiểu học, Trung học cơ sở, trường phổ thông có nhiều cấp

học thuộc quận phổ biến, tuyên truyền tới cán bộ, viên chức, người lao động trong

nhà trường nội dung Văn bản số 1679/2024/VFTr-CV ngày 21/10/2024 của Công

ty TNHH Kinh doanh Thương mại và Dịch vụ Vinfast về việc đồng hành của Uỷ

ban nhân dân thành phố chuyển đổi và tăng trưởng xanh (gửi kèm theo).

 Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở, trường phổ thông có nhiều cấp học thuộc Quận

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PGD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2024-11-27T17:02:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T17:14:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T17:14:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T17:14:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T17:14:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!